SCRIPTA

Numéro Scripta : 3224

Auteur(s) : Hugues de Saint-Chéron, fils d'Hingran [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1128

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Saint-Chéron, fils d'Hingran, fait don sur l'autel de Saint-Wandrille du tiers de la dîme de Chauffours. L'abbaye s'engage, s'il le désire, à l'accepter lui et son héritier, au nombre des religieux, à condition qu'ils lui apportent la totalité de leurs biens.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 63, p. 117-118.

Texte établi d'après a

Anno ab incarnatione Domini M^oC^oXXVIII^o facta est hec donacio. Hugo videlicet Sancti Cauranni, filius Hingranni, concessit et super altare sancti Wand., in presencia donni abbatis Alanni, donacionem posuit, presentibus multis, terciam partem decime de Calfurno ab ecclesia predicti sancti iure perpetuo possidendam. Quapropter concessum est ei quod si monachus aliquando fieri voluerit, vel heres suus post mortem ipsius, fiet eis, tali tamen pacto ut quicquid habuerint secum ad ecclesiam fideliter ex integro detulerint. Huius vero conuencionis ex utroque parte sunt testes : Willelmus de Brionna, Willelmus de Carcuit et Gislebertus filius eius, Gislebertus cocus et Radulfus filius eius et Robertus coqus et Erchembondus filius eius et Robertus filius Ricardi et Hugo filius Ranulphi et Huricus clericus de Medanta.